



R&D Artwork Brief

General Information (For R&D reference only)

CU Product Information Record	720000296958/000
Valid From	Sep 1, 2025
Valid To	Dec 31, 9999
Status	In Process PL
Created By	BECKER_S
Changed By	FARAGLIA_A
GTIN	8721317748325

CU Product Information Record Description

Language	Description
Dutch	De Vegetarische Slager veganistische RAW NOBEEF burger 2,26 kg UFS
Dutch_BE	De Vegetarische Slager veganistische RAW NOBEEF burger 2,26 kg UFS
English	TVB RAW NOBEEF BURGER 2.26KG BX EB EU
Estonian	TVB RAW NOBEEF BURGER 2,26KG
French	The Vegetarian Butcher Palet végétalien à l'aspect cru 2,26 kg
French_BE	The Vegetarian Butcher Palet végétalien à l'aspect cru 2,26 kg
German_DACH	TVB RAW NOBEEF BURGER 2,26KG
Italian	TVB RAW NOBEEF BURGER 2.26KG UFS ES
Latvian	TVB RAW NOBEEF BURGER 2,26KG
Lithuanian	TVB RAW NOBEEF BURGER 2,26KG
Polish	TVB RAW NOBEEF BURGER 2,26KG
Russian	TVB RAW NOBEEF BURGER 2.26KG UFS RO
Slovenian	TVB RAW NOBEEF BURGER 2.26KG UFS SI
Spanish	TVB RAW NOBEEF BURGER 2.26KG UFS ES

Target Location Details

Validity Area	Language
Italy	Italian



R&D Artwork Brief

CUC Product Information Record Data

Product Name (For R&D reference only)

Language	Product Name
English	3PM CUC Sav-TVB Raw Burger UFS

Ingredient and Allergens/Diet Declarations

Target Location/Language: FOODS:IT/Italian

Legal Denominator: Preparazione alimentare surgelata a base di proteine di soia. Ricco in proteine. Da consumarsi previa cottura.

Ingredient List:

Ingredienti: preparazione a base di proteine di **SOIA** e proteine di **FRUMENTO** (58%) (acqua, proteine di **SOIA**, **GLUTINE** di **FRUMENTO**, farina di **SOIA**, succo di barbabietola, amido di **FRUMENTO**, estratto di malto d'**ORZO**), acqua, olio di girasole, grasso del frutto di sal, addensanti (metilcellulosa), aromi naturali, estratto di lievito, fibra di **AVENA**, sale, spezie (pepe nero, cipolla in polvere, cipolla tostata in polvere, aglio in polvere), acidificanti (acido lattico), estratto di malto d'**ORZO**, succo di barbabietola, coloranti (estratto di paprica), erbe aromatiche (rosmarino, timo). Può contenere **SEDANO** e **SENAPE**.

Additional Declarations

Target Location/Language: FOODS:IT/Italian

Measures :

Measure Type	Value	UOM	UOM Description
Peso netto	2.26	kg e	Chilogrammi e

Statements:

Purpose	Statement	Description
SYMBOLS/LOGOS	CUST-SST00014866	EVU logo, suitable for vegans
SHELF LIFE		Da consumarsi preferibilmente entro il: vedere la data riportata sul lato della confezione.
USE INSTRUCTIONS		MODALITA' DI COTTURA: In padella: con burger scongelato, scaldare la padella con l'olio. Cuocere il burger per 6 minuti a fuoco medio, girandolo ogni 2 minuti. Il prodotto deve essere servito ben cotto.
STORAGE		Conservare ad una temperatura non superiore a -18°C. Una volta scongelato, conservare in frigorifero e consumare entro 3 giorni. Non ricongelare. Scatola: PAP 20 - raccolta carta; busta interna: HDPE 2 - raccolta plastica. Segui le indicazioni del tuo comune.
OTHER		Prodotto surgelato
OTHER		L'immagine ha il solo scopo illustrativo.

Nutrient Declarations

Target Location/Language: FOODS:IT/Italian

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Valori nutrizionali	Per
Energia	730 kJ
energia kcal	170 kcal



R&D Artwork Brief

Grassi	11 g
- di cui acidi grassi saturi	2,0 g
Carboidrati	2,3 g
-di cui zuccheri	0,6 g
Fibre	5,5 g
Proteine	14 g
Sale	0,87 g

Per - 100 g (As Sold)

Statements:
come venduto

End of CUC Product Information Record